
ISSN 1846-8713

SLUŽBENI GLASNIK
O P Ć I N E   V E L A L U K A

Godina  XXVII.,    Broj 5,    Vela Luka, 7. travnja 2020.

S A D R Ž A J

Odluka o zatvaranju Dječjeg vrtića Radost Vela Luka  ..............................................................................................................  2
Odluka o zatvaranju sportskih i dječjih igrališta na području Općine Vela Luka  ......................................................................  2
Odluka o odgodi mjera prisilne naplate prema poslovnim subjektima i fizičkim osobama  ......................................................  2

OPĆINSKA NAČELNICA str.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 2 - BROJ 5 7. travnja 2020.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19) i članka 40 Statuta Općine Vela Luka 
(„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ br. 4/18), Načelnica 
Općine Vela Luka donosi

ODLUKU

Članak 1.

U cilju prevencije širenja virusa COVID-19 na području 
Općine Vela Luka dana 20. ožujka 2020. godine zatvoren je 
Dječji vrtić RADOST Vela Luka (dalje u tekstu: Vrtić).

Članak 2.

Tijekom trajanja mjere iz članka 1. roditelji djece s 
prebivalištem na području Općine Vela Luka oslobađaju se 
plaćanja mjesečne naknade u financiranju cijene boravka 
djece u Vrtiću.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjivat će se do opoziva.

KLASA: 810-01/20-01/001 
URBROJ: 2138/05-01-20-39 
Vela Luka, 20. ožujka 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19) i članka 40 Statuta Općine Vela Luka 
(„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ br. 4/18), Načelnica 
Općine Vela Luka donosi

ODLUKU

Zatvaraju se sva sportska i dječja igrališta na području 
Općine Vela Luka, zbog onemogućavanja međusobnog 
bliskog socijalnog kontakta, a sukladno preporuci o nužnom 
razmaku između dvije ili više osoba i onemogućavanja 
okupljanja više osoba na istom mjestu.

Molimo mještane da se pridržavaju ove Odluke.
Nalaže se KOMUNALNE DJELATNOSTI d.o.o. za 

provođenje ove Odluke.

KLASA: 810-01/20-01/001 
URBROJ: 2138/05-01-20-40 
Vela Luka, 20. ožujka 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

Na temelju članka 40. Statuta Općine Vela Luka 
(„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ broj 4/18) i Odluke 
Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske o mjerama 
ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, 
uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih 
događanja od 19. ožujka 2020. godine, Načelnica Općine 
Vela Luka dana 20. 3. 2020. godine, donosi

ODLUKU
O ODGODI MJERA PRISILNE NAPLATE PREMA 

POSLOVNIM SUBJEKTIMA I FIZIČKIM OSOBAMA

I.

U svrhu pomoći gospodarstvu uslijed epidemije 
koronavirusa, a sukladno Odluci Stožera civilne zaštite 
Republike Hrvatske o mjerama ograničavanja društvenih 
okupljanja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja 
sportskih i kulturnih događanja, Općina Vela Luka do daljnjeg 
neće poduzimati mjere prisilne naplate prema poslovnim 
subjektima i fizičkima osobama.

II.

Ova mjera pomoći poslovnim subjektima i fizičkim 
osobama primjenjuju se od dana 20. 3. 2020. godine. 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Općine 
Vela Luka za realizaciju ove Odluke. 

III.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Vela Luka“.

KLASA: 401-0120-01/006 
URBROJ: 2138/05-01-20-01 
Vela Luka, 20. ožujka 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka
Izdavač: Općina Vela Luka, www.velaluka.hr

Uredništvo: Obala 3, br. 19, tel. 020/295-904; fax. 813-033; e-mail: sanja.jurkovic@velaluka.hr
Glavna i odgovorna urednica: Sanja Jurković  -  Priprema za tisak infogr@f Vela Luka
List izlazi po potrebi od 1993. u tiskanom izdanju, a u obliku mrežne publikacije od 2008.


	Odluka o zatvaranju Dječjeg vrtića Radost Vela Luka
	Odluka o zatvaranju sportskih i dječjih igrališta na području Općine Vela Luka
	Odluka o odgodi mjera prisilne naplate prema poslovnim subjektima i fizičkim osobama

